
з 

 
 

НЕТІШИНСЬКА МІСЬКА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ  

ШЕПЕТІВСЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

НАКАЗ 

23 02 2024    Нетішин № 72/2024-н  

 

Про затвердження видів безоплатних 

суспільно корисних робіт для порушників, на 

яких судом накладено адміністративне 

стягнення у вигляді громадських робіт, 

суспільно корисних робіт та засуджених до 

покарання у вигляді громадських робіт, та 

перелік об’єктів, на яких порушники та 

засуджені повинні виконувати ці роботи в 

2024 році 

 

Відповідно до пункту 8 частини шостої статті 15 Закону України «Про 

правовий режим воєнного стану»,  підпункту 17 пункту «б» частини першої 

статті 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  статті 36 

Кримінально-виконавчого кодексу України, статті 56 Кримінального кодексу 

України, статей 30-1, 321-1 Кодексу України про адміністративні 

правопорушення, Указу Президента України від 24 лютого 2022 року № 64/2022 

«Про введення воєнного стану», затвердженого Законом України від 24 лютого 

2022 року № 2102-IX, зі змінами, Указу Президента України від 13 жовтня 

2023 року № 690/2023 «Про утворення військової адміністрації», Розпорядження 

Президента України від 13 жовтня 2023 року № 177/2023-рп «Про призначення 

Г. Олендри начальником Нетішинської міської військової адміністрації 

Шепетівського району Хмельницької області», розглянувши лист Шепетівського 

районного відділу № 1 філії Державної установи «Центр пробації» у 

Хмельницькій області  від 05 січня 2024 року № 43/13/07-24та запит 

Шепетівського районного відділу № 1 філії Державної установи «Центр 

пробації» у Хмельницькій області від 05 січня 2024 року № 43/13/08-24  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити види безоплатних суспільно корисних робіт для порушників, 

на яких судом накладено адміністративне стягнення у вигляді громадських робіт, 

суспільно корисних робіт та засуджених до покарання у вигляді громадських 

робіт та перелік об’єктів, на яких порушники та засуджені повинні виконувати 

ці роботи на 2024 рік на території Нетішинської міської територіальної громади 

згідно з додатком. 



2 

 

2. Керівникам підприємств призначити відповідальних осіб за організацію і 

виконання суспільно корисних робіт та спільно зі  Шепетівським районним 

відділом № 1 філії Державної установи «Центр пробації» у Хмельницькій області 

здійснювати організацію і виконання таких робіт. 

 

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника начальника 

адміністрації Ольгу Грабарчук. 

 

 

 

Начальник адміністрації     Григорій ОЛЕНДРА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток  

до наказу начальника міської 

військової  адміністрації 

від 23.02.2024. № 72/2024-н 

 

   

Види безоплатних суспільно корисних робіт для порушників, на яких судом 

накладено адміністративне стягнення у вигляді громадських робіт, суспільно 

корисних робіт та засуджених до покарання у вигляді громадських робіт та 

перелік об’єктів, на яких порушники та засуджені повинні виконувати ці 

роботи на 2024 рік на території Нетішинської міської територіальної громади 
 

№ 

з/п 

Перелік об’єктів 

 

Види суспільно корисних робіт 

Назва 

підприємства 

Адреса 

підприємства 

1. Комунальне 

підприємство 

Нетішинської  

міської ради 

«Благоустрій»                                                                              

вулиця Ринкова, 

4/1, місто 

Нетішин  

Прибирання від снігу пішохідних доріжок, 

широких тротуарів. 

Посипання піском, протиожеледними 

матеріалами пішохідних доріжок, широких 

тротуарів. 

Очищення від снігу дорожніх знаків. 

Прибирання випадкового сміття. 

Збирання сухого листя, скошеної трави. 

Навантаження зрізаного гілля на транспорт. 

Очищення сміття з урн. 

2. Комунальне 

підприємство 

Нетішинської  

міської ради 

«Комфорт»  

 

вулиця 

Шевченка, 1, 

місто Нетішин 

Прибирання території, вигрібання сміття, 

очищення від снігу 

3. Комунальне 

підприємство 

Нетішинської  

міської ради 

«Торговий 

центр»                                                            

проспект 

Незалежності, 

22, місто 

Нетішин  

Благоустрій та озеленення території міста, 

об'єктів соціальної сфери, кладовищ, 

придорожніх смуг, зон відпочинку і туризму. 

Роботи, пов’язані з будівництвом, ремонтом та 

утримання об’єктів підприємств, закладів та 

установ. 

Впорядкування території з метою ліквідації 

наслідків надзвичайних ситуацій, визнаних 

такими в установленому порядку. 

Інші доступні види некваліфікованої трудової 

діяльності, що не пов’язані з ризиком для життя, 

які відповідають проблемам міста, мають 

суспільно корисну спрямованість та сприяють їх 

соціальному розвитку     

 

 

Заступник начальника адміністрації  Ольга ГРАБАРЧУК 


